
Załącznik Nr 1 uchwały Nr XXXIII/290/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 22 marca 2018
roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 38 843 116,00 37 729 756,00 6 160 983,00 50 000,00 9 513 630,00 5 160 000,00 10 515 312,00 10 307 636,00 1 113 360,00 930 000,00 183 360,00

2019 39 371 777,00 38 456 777,00 6 395 100,00 51 900,00 9 780 010,00 5 278 680,00 10 860 388,00 10 274 111,00 915 000,00 915 000,00 0,00

2020 39 509 054,00 39 294 054,00 6 638 114,00 53 800,00 10 073 400,00 5 410 647,00 11 131 898,00 10 274 111,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2021 40 358 532,00 40 143 532,00 6 877 086,00 55 800,00 10 375 614,00 5 545 913,00 11 410 196,00 10 274 111,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2022 41 226 474,00 41 011 474,00 7 117 784,00 57 700,00 10 686 880,00 5 684 561,00 11 695 451,00 10 274 111,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2023 42 105 747,00 41 890 747,00 7 352 671,00 59 600,00 11 007 489,00 5 826 675,00 11 987 837,00 10 274 111,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2024 42 948 050,00 42 733 050,00 7 587 957,00 61 500,00 11 282 676,00 5 972 342,00 12 287 533,00 10 274 111,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2025 43 822 601,00 43 607 601,00 7 823 183,00 80 600,00 11 564 743,00 6 121 650,00 12 594 722,00 10 274 111,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2026 44 695 458,00 44 480 458,00 8 057 879,00 83 000,00 11 853 862,00 6 274 692,00 12 909 590,00 10 274 111,00 215 000,00 215 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 50 463 445,00 31 800 759,00 130 000,00 0,00 0,00 351 300,00 350 000,00 0,00 0,00 18 662 686,00

2019 35 606 027,00 32 264 543,00 130 000,00 0,00 x 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 3 341 484,00

2020 34 551 439,00 33 065 293,00 130 000,00 0,00 x 334 500,00 334 500,00 0,00 0,00 1 486 146,00

2021 39 398 532,00 34 023 118,00 130 000,00 0,00 x 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 5 375 414,00

2022 40 266 474,00 34 903 136,00 0,00 0,00 x 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 5 363 338,00

2023 41 145 747,00 35 920 556,00 0,00 0,00 x 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 5 225 191,00

2024 41 832 399,00 37 003 685,00 0,00 0,00 x 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 4 828 714,00

2025 42 872 601,00 37 978 441,00 0,00 0,00 x 96 100,00 96 100,00 0,00 0,00 4 894 160,00

2026 42 072 711,00 39 020 347,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 3 052 364,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -11 620 329,00 11 965 058,00 0,00 0,00 961 420,00 961 420,00 11 003 638,00 10 658 909,00 0,00 0,00

2019 3 765 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 957 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 115 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 622 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 344 729,00 344 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 291 763,00 0,00 5 928 997,00 6 890 417,00

2019 3 765 750,00 3 765 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 526 013,00 0,00 6 192 234,00 6 192 234,00

2020 4 957 615,00 4 957 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568 398,00 0,00 6 228 761,00 6 228 761,00

2021 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 608 398,00 0,00 6 120 414,00 6 120 414,00

2022 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 648 398,00 0,00 6 108 338,00 6 108 338,00

2023 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 398,00 0,00 5 970 191,00 5 970 191,00

2024 1 115 651,00 1 115 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572 747,00 0,00 5 729 365,00 5 729 365,00

2025 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 747,00 0,00 5 629 160,00 5 629 160,00

2026 2 622 747,00 2 622 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460 111,00 5 460 111,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 17,66% 16,01% 18,77% TAK TAK

2019 11,06% 11,06% 0,00 11,06% 18,05% 15,94% 18,70% TAK TAK

2020 13,72% 13,72% 0,00 13,72% 16,31% 15,50% 18,26% TAK TAK

2021 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 15,70% 17,34% 17,34% TAK TAK

2022 2,82% 2,82% 0,00 2,82% 15,34% 16,69% 16,69% TAK TAK

2023 2,62% 2,62% 0,00 2,62% 14,69% 15,78% 15,78% TAK TAK

2024 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 13,84% 15,24% 15,24% TAK TAK

2025 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 13,34% 14,62% 14,62% TAK TAK

2026 6,01% 6,01% 0,00 6,01% 12,70% 13,96% 13,96% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 12 174 495,00 2 515 200,00 15 916 982,06 1 049 451,06 14 867 531,00 13 502 895,00 2 666 155,00 2 293 636,00

2019 3 765 750,00 3 765 750,00 12 638 978,00 2 510 200,00 2 508 340,51 408 340,51 2 100 000,00 2 100 000,00 1 241 484,00 0,00

2020 4 957 615,00 4 957 615,00 13 112 940,00 2 510 200,00 690 000,00 190 000,00 500 000,00 500 000,00 986 146,00 0,00

2021 960 000,00 960 000,00 13 440 763,00 2 510 200,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 5 375 414,00 0,00

2022 960 000,00 960 000,00 13 776 783,00 2 510 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 338,00 0,00

2023 960 000,00 960 000,00 14 121 202,00 2 510 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 191,00 0,00

2024 1 115 651,00 1 115 651,00 14 474 232,00 2 510 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 828 714,00 0,00

2025 950 000,00 950 000,00 14 836 088,00 2 510 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 160,00 0,00

2026 2 622 747,00 2 622 747,00 15 206 990,00 2 510 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 364,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 183 360,00 183 360,00 183 360,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 1 677 804,00 183 360,00 313 168,00 1 469 444,00 1 469 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 344 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 567 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 725 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 315 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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